
Praha 26. 2. 2024

Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s.

Vážený pane Levinský, vážené zastupitelstvo,

Vaše opakovaná podpora Linky bezpečí v minulých letech jasně ukázala, že Vám na budoucnosti dětí a mladých
lidí opravdu záleží. Svým rozhodnutím podporovat jejich zdravý psychický vývoj jste se zařadili mezi 1793 
odpovědných měst, městysů a obcí a my si spolupráce s Vámi i dalšími subjekty velmi vážíme.

Osobně oceňuji, že jako zástupci města Rychnov u Jablonce nad Nisou vnímáte důležitost krizových služeb, jež 
pod hlavičkou Linky bezpečí anonymně, nonstop a zdarma poskytujeme při řešení témat, jakými jsou 
sebevražedné myšlenky, sebepoškozování, šikana nebo nástrahy na internetu. Děti i dospívající nejen z Vašeho
okolí tuto pomoc i nadále potřebují, a proto se na Vás obracím s žádostí o pokračování spolupráce.

Abychom mohli na předchozí období úspěšně navázat i v roce našeho 30. výročí, dovolujeme si Vás požádat 
o pokračování podpory a poskytnutí finančního příspěvku 10000 Kč na provoz dětské krizové linky. 
Můžeme se na Vás opět spolehnout?

Pomáhejte s námi i nadále tvořit šťastnější příběhy dětí a přispějte na provoz Linky bezpečí prostřednictvím 
našeho účtu 3856680/0300.

Jakékoliv další informace Vám ráda zodpovím na adrese sona.petraskova@linkabezpeci.cz.

S úctou

Soňa Petrášková, ředitelka
Linka bezpečí, z.s.

PS: Doufám, že informační materiály, které jsme Vám v závěru roku zaslali, pomohly rozšířit povědomí o našich
bezplatných službách i mezi těmi obyvateli, kteří o nich doposud nevěděli.

A • ústavní 95, 181 00 praha 8
T • +420 266 727 979
F • +420 266 727 976
E • info@linkabezpeci.cz

www.linkabezpeci.cz
IČO: 61383198 • DIČ: CZ61383198
bankovní spojení • ČSOB, a. s. číslo účtu • 3856680/0300
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka: L 5966

563790/fjxbbm5

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou
Husova 490
468 02  RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU

mailto:sona.petraskova@linkabezpeci.cz

